
Zarządzenie Nr ORG.0050.326.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

w sprawie: powołania zespołu koordynującego prace związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich na kadencję 2021 - 2025 w sołectwach Gminy 
Chrzanów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz Uchwały Nr XXXI11/344/2021 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 
29 czerwca 2021 r. o zarządzeniu wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich Gminy Chrzanów na 
kadencję 2021 -2025

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
zarządza, co następuje:

§1

Powołuję zespół koordynujący do przygotowania i przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Członków Rad 
Sołeckich Gminy Chrzanów na kadencję 2021 -  2025 w składzie:

1. Kornelia Szafran
2. Ewa Grześkowiak-Deszcz
3. Sebastian Dzedzyk
4. Mirosława Stawarz
5. Bożena Kaciczak
6. Katarzyna Głowacz
7. Małgorzata Mazur
8. Sylwia Lickiewicz
9. Karolina Tworek

10. Karolina Nowakowska
11. Agnieszka Sołtysik
12. Justyna Tomaszewska

Przewodnicząca zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu 
Członek zespołu

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu zespołu koordynującego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


